SEGUNDA.- El periodo de prestación de los suministros objeto del presente contrato se iniciará el día que 

figura en el encabezamiento y finalizará en el plazo de 45 días naturales desde ese momento. 

TERCERA.- La Fundación se compromete a abonar, mediante transferencia bancaria a la cuenta que 

Interosete, S.L. designe, la cantidad total de cuarenta y dos mil doscientos sesenta y cinco euros (42.265,00 

€) impuestos excluidos, importe al que corresponde un I.V.A. de ocho mil ochocientos setenta y cinco euros 

con sesenta y cinco céntimos (8.875,65 €) para un total de cincuenta y un mil ciento cuarenta euros con 

sesenta y cinco céntimos (51.140,65 €).